INDICAÇÃO Nº 263/2024

O vereador que subscreve nos termos do parágrafo
único do artigo 290 do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto ao setor
competente, realize operação tapa buracos na Avenida Antonio Batista de
Proença, no bairro Chácaras Reunidas, principalmente no trecho entre o
trevo do Atlantic Hall e o trevo de entrada do bairro Jardim Cananéia.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a adequação e manutenção desses
trechos são fundamentais para promover a segurança viária e garantir condições
adequadas de tráfego para todos os usuários, contribuindo assim para o bem-estar
e a qualidade de vida dos moradores da região.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração
de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

Sala de Sessões, 01 de julho de 2024.

SILVIO TSUTOMU YASUDA
Vereador – PSD